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Runda finansowania equity w wysokości 26 milionów funtów została 
zrealizowana przez Barclays i fundusz fintechowy Santander InnoVentures

Nowy inwestor Viola Credit dostarczy platformie MarketInvoice finansowania 
dłużnego w wysokości 30 mln funtów na wsparcie rozwiązania pożyczek dla 
przedsiębiorstw

Finansowanie zostanie przeznaczone na wzmocnienie obecności na rynku 
brytyjskim i uruchomienie kolejnych partnerstw

Spółka portfelowa MCI.TechVentures – fintech MarketInvoice, pożyczkodawca 
biznesowy, ogłosiła pozyskanie 26 milionów funtów na nowe fundusze equity. Ta runda 
finansowania serii B była prowadzona przez Barclays i fundusz fintech Santander 
InnoVentures przy znaczącym udziale europejskiego funduszu venture capital 
Northzone. Technologiczny fundusz kredytowy Viola Credit, który również brał udział w 
rundzie kapitałowej, udostępnił finansowanie dłużne w wysokości do 30 mln funtów, aby 
pomóc w skalowaniu rozwiązania pożyczek biznesowych MarketInvoice.

Od 2011 roku MarketInvoice sfinansowało faktury i kredyty biznesowe dla brytyjskich 
firm o wartości ponad 2 miliardów funtów, co czyni je największą europejską platformą 
do fakturowania online. MarketInvoice wspiera tysiące brytyjskich firm, finansując 
ponad 170 000 faktur i wspierając ponad 15 000 miejsc pracy w całej Wielkiej Brytanii, 
zapewniając finansowanie biznesowe, które pomaga im rozwijać się, rozszerzać 
działalność i zatrudniać więcej osób.

Finansowanie umożliwi MarketInvoice pogłębienie partnerstw strategicznych w 
Wielkiej Brytanii, rozwój zespołu i podniesienie świadomości na temat rozwiązań w 
zakresie finansowania działalności. Ponadto firma planuje uruchomienie 



transgranicznych partnerstw bankowych w celu wsparcia większej liczby 
przedsiębiorstw z dostępem do ich rozwiązań kredytowych.

Ta inwestycja doskonale wpisuje się w moment, a jakim jest nasza firma. Jakość 
inwestorów, którzy pojawiają się w ramach tej rundy finansowania jest pozytywną 
weryfikacją całego zespołu MarketInvoice i wartości, którą budujemy. Cieszymy się, że 
możemy dalej rozwijać nasze rozwiązania finansowe i stać się zaufanym partnerem 
finansującym dla ambitnych przedsiębiorców. Dzięki współpracy z partnerami 
bankowymi docieramy do wielu tysięcy firm w Wielkiej Brytanii i za granicą, aby 
zapewnić im finansowanie działalności. Naszym celem jest inwestowanie w technologie, 
dane i strategiczne partnerstwa, aby MarketInvoice osiągnęło kolejny poziom –  mówi 
Anil Stocker, współzałożyciel i dyrektor generalny MarketInvoice.


